
外寸

三菱ふそう TKG-FK71F 平ボディ トラックランド栃木

SOLDOUT T11901
三菱ふそう

中型

平成27年01月

FK71F-584***

7,980Kg

6M60

220

軽油

検査切れ

ファイター

平ボディ

TKG-FK71F

3,350Kg

6,000Km

6速MT

7.54L

2人

10,910円

パブコ

L x W x H L577cm x W236cm x H40cm

平成27年式 三菱ふそう ファイター 中型平ボディです。  ワイドボディ 垂直PG付 3方開 仕様車に

なります。  ★メーター実走行約6000㎞！★  【上物】 床面：鉄縞板 地上高：110㎝ 内フック4

対  《PG》 メーカー：極東開発工業 寸法：L95㎝×W234㎝ 最大荷重：600kg  ローン・リース

承っております。 現車確認行っております。 お気軽にお問い合わせください。


